Grace de Dieu, a Hulla usque Celandia (sic), et a Celandia usque

Hullam, xijs. vjd. Et de eodem Willelmo pro una navi vocata

Juliana Pilkyngton, iijs. vjd. Et receptis de Johanne Feryby

pro una navi vocata Petrus, a Hulla usque Celandia (sic), et a

Celandia usque ad Hullam, xvjs. Et de eodem Johanne pro

1
cf. York Memorandum Books, passim ; his daughter Margaret married

the son of John Frobyser, of York; their son was Sir Martin Frobisher, the

navigator. Register of Corp. Christi Guild, Surtees Soc., vol. 57, p. 191.
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una navi vocata Maria Stables, a Hulla usque Celandia (sic), vjs.

Et receptis de Willelmo Tod pro una navi vocata Kele Willelmi

Jonkyn, xijd. Et receptis de Johanne Feryby pro una Kele

Willelmi Gleson, cogg de Selby, xijd. Et receptis de una Kegg
Willelmi Wright de Ebor', xijd. Et de una Kele vocata

Starille, xijd. Et de Willelmo Parkyn pro una kele, xijd.

Et de Thoma Neleson kele, xijd. Et de una kele Alexandri

Bennyng, xijd. Et de una kele Johannis Hall, xijd. Et de

kelk kele, xijd. Et de Snaw kele, xijd. Et de una kele uxore

Thome Bolter, xijd. Et de Thoma Gaunt pro una kele, vjd.

Summa \xijs. iijd.

Feoda clerici et bedelli.—Item, dicti magister et constabularii

petunt allocacionem solvendi feodi dicte fraternitatis, videlicet,

solverunt Thome Tubbac pro feodo hoc anno, xs. Et solverunt

Johanni Mallom, bedello dicte fraternitatis, hoc anno, xxvjs.

viijd. Summa xxvjs. viijd. Summa xxxvjs. viijd.

Pro tectura capelle.—Item, solverunt pro tectura capelle,

videlicet, Rowlando Kirkby pro burdes pro saikyng capelle,

xxvjs. viijd. Et solverunt pro plumbo, yiijli. Et debent

Johanne Dalby, capellano, ijs., ad perimplendum salarium

suum usque ad summam quatuor librarum per concessum cure.

Et solverunt pro sleddyng plumbi, vjd. Et solverunt pro

emendacione Fosse domini regis, xd. Et solverunt pro ijbus

quarterns calcis, xvjd. Summa ixli. xjs. iiijd.

Excerpts from the Boll oj William Tod, master, 1477.

Reparacio aule et jeoda.—Item, dicti magister et constabu-

larii petunt allocacionem et solucionem reparacionum aule et

pro feodo, videlicet, solverunt pro faccione fenestrarum

vitrearum in magna aula, vjs. viijd. Et solverunt pro octo

libris de sawder operat' in le gutters dicte aule, ad operacionem

ejusdem, iijs. iiijd. Et solverunt Thome Tubbac pro feodo

suo, xiijs. iiijd. Et solverunt Johanne Peton, bedello dicte

fraternitatis, pro hoc anno, xxvjs. viijd. Et solverunt pro por-

tacione torchearum crastino Corporis Christi, ijs. Summa lijs.

Item, petunt allocacionem pro reparacionibus factis super

le pageant house hoc anno, videlicet, solverunt pro vij tem postes

et . . . vs. Et pro xxiiij sparres et staunchons, iijs, iiijd. Et
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pro xl English hordes, vs. Et solverunt pro uno ligno Johanni

Skelton, ijs. Et pro sharplynges, xjd. Et pro vj c dubble

spykyngs, ijs. Et pro brod, iijd. Et solverunt pro iiij c middil

spykyngs, ijd. Et pro dimidio c ferri pro crukes et barres,

ijs. vjd. Et pro operacione ejusdem ferri, xxd. Et pro

caragio de lyminibus (?), vd. Et solverunt ij
,n,s carpentariis et

duobus servientibus tegulantibus ibidem per tres decim dies,

per diem, xxd. Summa xxjs. viijd. Et una loke cum clava,

precio, iiijc/. Et solverunt pro sarracione, ijs. [Summa
xxxs. vjd.]

Tabula in Capella.—Item, petunt allocacionem pro faccione

unius tabule de marbell ad summum altare, in capella hospitalis

Sancte Trinitatis, iiijli. vjs. viijd.

Pro expensis factis erga Johannis Pyhryng.—Item, petunt

allocacionem pro diversis expensis factis pro concilio diversis

temporibus faciendo articles pro petentibus nostris ostendendis

domino regi Edwardo, et concilio suo, erga Johannem Pykryng,

magistrum mercerorum London', pro previlegiis nostris

habendis in partibus Brabantie, Celandie, et Flandrie, vjs. viijd.

Et solverunt pro paupire, jd. Et solverunt pro expensis

Johannis Peton equitantis ad Lekyngton ad communicandum
cum domino Henrico comito Northumbrie, et apud Hullam
ad communicandum cum mercatoribus de Hull et Beverlaco,

vs. Et solverunt pro ij bus Uteris scriptis domino duci Gloucestr'

et comito Northumbrie, pro eadem materia, ijs. Et solverunt

pro uno equo, pro Johanne Peton equitanti versus London ad
parliamentum, pro eadem materia, xxs. Et datum eodem
Johanni eodem tempore in pecunia, xiijs. iiijd. Et solverunt

Roberto Amyas pro scriptura copie unius carte in cancellaria

domini regis Edwardi, xs. Summa Ivijs. jd.

From the roll oj John Gyliot, master, 1476.

Eeparacione Aule.—Item, solverunt Rowlando Kyrkby pro

tectura capelle que deberet di (sic) de anno preterito, iijs. iiijc?.

Et solverunt Johanni (sic) Midilton, plommer, pro castyng de

ij webbs plumbi, ponderis xxxv petrarum, precio le petra, jd.

(Summa) ijs. ijd. (sic). Et solverunt pro portaccione torchearum

in crastino Corporis Christi, ijs. Et solverunt pro firma de
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la pageant house custodibus poncium use, xijd. Et solverunt